bu3Hec

®am Hroxk Xau

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] dam Hroxk Xait

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  21-05-2009
perucTpaunuu

OK®C CoOCTBEHHOCTh HHOCTPAHHBIX TPaXKIaH U NTUI] 0e3 TpaxgaHcTBa (24)

Opran  MexpationHas UOHC Poccuu Nel2 mo TBEPCKOi 061acTu
perucrpauuu

ara  01-09-2012
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.42.1

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOUM PO3HMYHAS TOPTrOBIS MYKCKOW, JKEHCKOU U IEeTCKOU
oIexXIou

695005638174
309695214100037
165209496
(49015)

(9D
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